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جدیدترین آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در جهان
بنابر آمار جهانی »ورلدامُتر«، مجموع مبتلایان به کرونا )کووید۱۹( در کشورهای 
مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۸۷۶ هزار و ۱۱۵ نفر رسیده و تا روز 30 مهرماه 

1402، مرگ شش میلیون و ۹۲۸ هزار و ۷۲۱ بیمار تأیید شده است.
به گزارش ایسنا، طبق داده‌های به‌روزشده در جدول جهانی ورلدامُتر، این بیماری 
ویروسی همچنین در روز 29 مهرماه 1402،  ۶۰۶۴ ابتلای جدید داشته و جان 

۱۱ بیمار را گرفته است.
همچنین آمریکا با ثبت پنج فوتی و بیش از ۲۲۰۰ ابتلای جدید به ترتیب 

بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌ است.
پایگاه داده‌های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار 

رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.
در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول ورلدامُتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان 
با ثبت بیش از ۱۰۹ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار فوتی به 

ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب 
جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند و همچنین در 
فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از 
۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ‌ و میر کرونایی 
را به ثبت رسانده‌اند. در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین 
آمار مرگ‌های کرونایی در این قاره را تا روز 30 مهرماه 1402 گزارش کرده است.

وضعیت کمبود ویتامین D در کشور 

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت ضمن تشریح جزئیات 
مکمل‌یاری آهن و ویتامن D در مدارس، گفت: با وجود این برنامه در مدارس و 
برنامه مکمل‌یاری در شبکه بهداشتی و همچنین آمارهای موجود از خرید مکمل 
ویتامین D توسط خود مردم از داروخانه‌ها، بازهم متاسفانه کمبود ویتامین D در 
کشور همانند دنیا شایع است و به نظر می‌رسد که عوامل متعددی در این زمینه 
نقش دارد. دکتر احمد اسمعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص مکمل‌یاری 
آهن و ویتامن D در مدارس، گفت: این برنامه از سالیان قبل اجرایی شده بود که 
با شیوع کرونا و غیرحضوری شدن مدارس به وقفه خورد، اما از سال قبل مجددا 
از سر گرفته شد و امسال هم تمام تاکید ما در مناطق تحت پوشش دانشگاه‌های 
علوم پزشکی انجام کامل این برنامه است. به گفته وی، مکمل آهن در مدارس 
دخترانه و مکمل‌یاری ویتامین D باید در تمام مدارس با قدرت و قوت از ابتدای 

سال آموزشی جاری اجرایی شود.
وی درباه پروتکل ارائه مکمل ویتامین D و قرص آهن به دانش‌آموزان، توضیح 
داد: در مورد مکمل آهن در مدارس دخترانه می‌بایست هر هفته یک قرص آهن 
ارائه شود که طبق مطالعات سازمان بهداشت جهانی مشخص شده است که 
همین یک مکمل در هر هفته کارایی مصرف هر روزِ قرص آهن را دارد و به همان 

اندازه می‌تواند در پیشگیری از کم‌خونی ایفای نقش کند.
وی افزود: در خصوص مکمل ویتامین D که برای گروه سنی بالاتر از ۱۲ سال 
انجام می‌شود هر ماه یک مکمل ۵۰ هزار واحدی ویتامین D به دانش‌آموزان 
می‌دهیم. مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت تاکید کرد: 
البته با وجود این برنامه در مدارس و برنامه مکمل‌یاری در شبکه بهداشتی 
و همچنین خرید مکمل ویتامین D توسط خود مردم از داروخانه‌ها، باز هم 
متاسفانه کمبود ویتامین D در کشور مانند دنیا شایع است و به نظر می‌رسد 
که عوامل متعددی در کمبود ویتامین D در کشور نقش دارد که از محققان 
کشور تقاضا می‌کنیم تا تحقیقاتی در این زمینه انجام دهند تا مشخص شود علت 
 شیوع بالای کمبود ویتامین D در کشور با وجود اینکه ایران کشوری ۴ فصل 

و آفتاب‌خیز است،‌ چیست؟

برگزاری مانور اطفای حریق 
در بازارچه سنتی ستارخان

کسبه بازار سنتی ستارخان  با مشارکت در مانور امداد و نجات و اطفای 
حریق ، روش‌های عملی مقابله با این بحران‌ها را آموزش دیدند. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه2 مهدی صالحی ،شهردار منطقه در خصوص 
اهداف برگزاری این مانور گفت: با توجه به اهمیت ارتقای توانمندی ارگان‌های 
امدادی خدمات‌رسان منطقه و همچنین آمادگی مجموعه‌های موجود در 
منطقه و شهروندان، مانور اطفای  حریق با مشارکت کسبه بازار سنتی 
ستارخان  برگزار شد.وی با اشاره به اینکه مانور با هدف ارزیابی آموزش‌های 
ارائه شده، میزان سنجش مشارکت مردم، احصای نقاط قوت و ضعف مجموعه 
و نیروها اجرا شد، خاطر نشان کرد: در مانور یادشده با فرض وقوع آتش 
سوزی ، بلافاصله با اعلام خطر، تخلیه اضطراری و عملیات اطفای حریق  
انجام شدصالحی در ادامه تصریح کرد: در این مانور با وقوع آتش سوزی 
فرضی ، نیروهای آتش نشانی با اجرای عملیات اطفا حریق و امداد و نجات 
اقدام به اطفا و جستجوی مصدوم کرده و مصدومان حادثه را از بازارچه به 

بیرون منتقل کردند.

یک روز خاص در فرهنگسراهای پایتخت
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسب گرامیداشت روز ملی 
نوجوان، ویژه برنامه »یک روز خاص« را در سطح فرهنگسراهای شهر تهران 
برگزار می‌کند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، ویژه برنامه 
»یک روز خاص« با هدف تقویت هویت ملی و رسمیت بخشی به هویت 
جمعی نوجوانان همزمان با روز ملی نوجوان در سطح مناطق ۲۲گانه شهر 
تهران برگزار می‌شود. در این طرح هر یک از مراکز زیر مجموعه سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران روایت خود را براساس اقتضائات، ظرفیت‌ها و 
ایده اعضا باشگاه نوجوان فرهنگسراها با شعار »پرچممون بالاست«، در قالب 
مراسمی ویژه نوجوانان برگزار می‌کند. مراکز مجری علاوه بر ایجاد فضایی 
انگیزه‌بخش برای نوجوانان با نگاهی خلاقانه، روایت خود را مبتنی بر خط 
محتوایی هویت ملی با استفاده از نمادهایی چون خط، زبان، فرهنگ، سنن و 
پرچم تعریف خواهند کرد. »یک روز خاص« از اول تا هشتم آبان در تمامی 

فرهنگسراهای مناطق ۲۲گانه شهر تهران میزبان نوجوانان است.

کرونا

سلامت

شهری

سرپرست اداره کل محیط زیست بررسی کرد

تاثیر تغییر نحوه پیمانکاری خدمات شهری بر آلودگی هوا

انتقاداتی به نحوه عملکرد شهردار تهران وارد 
است که با بررسی سوابق و اقدامات او، این 

انتقادها بیراه به نظر نمی‌رسند.
به گزارش خبر آنلاین، علیرضا زاکانی ۱۷ 
مرداد ۱۴۰۰ از سوی شورای شهر تهران 
به‌عنوان شهردار تهران انتخاب شد و پس از 
صدور حکم در ۱۱ شهریور آغاز به کار کرد. 
نحوه عملکرد او طی این مدت از سوی برخی 
مورد نقد واقع شده است؛ که با نگاه به سوابق 
و گاف‌های آقای شهردار این انتقادها کاملًا 
منطقی به نظر می‌رسند. برخی از این گاف‌ها 

به شرح زیر است:
سوختن ۶ نوجوان در آتش خلاقیت 

شهرداری و ترکیدن بالن قرمز
طبق اعلام شهرداری تهران، وجود هر کدام 
از بالن‌های قرمزرنگ در سطح شهر و در تمام 
مناطق تهران، نماد یک »کارگاه عمرانی« برای 
یکی از پروژه‌های در دست ساخت است و 
شهروندان مناطق مختلف با دیدن این بالن‌ها 
متوجه می‌شوند که یک خدمت و امکان 
جدیدی به شهر تهران و به منطقه آنها اضافه 
می‌شود. اما به‌تازگی، ترکیدن یکی از بالن‌های 
قرمز در محله چیتگر تهران باعث سوختگی ۶ 
نوجوان شده است. احتمالاً استفاده از گازهای 
اشتعال‌زا علت بروز چنین حادثه‌ بوده است. 
اورژانس تهران، ضمن ارائه خدمات درمانی، 

سوختگی این ۶ نفر را تأیید کرد.
حادثه خلازیر: استفاده غیراصولی برای 

تخریب ساختمان‌ها و فوت ۵ نفر
یکشنبه ۱۵ مرداد ماه سال جاری، اجرای 
عملیات تخریب یک ساختمان غیرمجاز 
و نیمه‌کاره در محله خلازیر در جنوب 
تهران-منطقه ۱۹ با حضور عوامل انتظامی 
و شهرداری تهران، به ریزش همزمان این 
ساختمان به همراه چند ساختمان مجاور و 
فوت ۵ نفر از افراد حاضر در صحنه منجر شد. 
به گفته کارشناسان، عامل اصلی این فاجعه، 
تخریب ساختمان اول به روش »کششی« 
بوده و از طریق کشش به‌وسیله سیم بوکسل 
بر روی ستون طبقه اول سازه صورت گرفته 
است که پس از تخریب این بخش، ضربه و 
جابه‌جایی در سازه‌های مجاور به وجود آمده و 
منجر به ریزش گسترده و مرگ برخی از افراد 

حاضر در صحنه شده است.
چندین مرتبه قطع عضو کودکان

در پله برقی‌ها
آخرین مورد از این دست حوادث دلخراش در 
ساعت ۱۹:۵۳ سیزدهم مرداد امسال، در محل 
خیابان تختی، خیابان بیست‌ودوم در پله‌برقی 
عابرپیاده رخ داد که منجر به قطع عضو یک 
دختر ۹ ساله شد. ایستگاه ۸۳ آتش‌نشانی به 
محض اطلاع، به محل حادثه اعزام شد. دختر 
بچه در آغوش مادر بود و عضو قطع‌شده در 
پله‌برقی گیر کرده بود. عوامل آتش‌نشانی 
در مدت کوتاهی با ایجاد یک فاصله، قطعه 
جداشده بدن را به مراکز درمانی انتقال دادند.

به گفته قدرت‌الله محمدی، مدیرعامل سازمان 
آتش‌نشانی شهر تهران، از ابتدای سال جاری 
تا مرداد ماه، سه مورد حادثه پله‌برقی به ثبت 

رسیده است.
عدم صدور هشدار و تخلیه به‌موقع مردم 

از منطقه؛ قبل از سیل امامزاده داوود
حوالی ساعت ۲۰ دقیقه بامداد ششم مرداد 
ماه ۱۴۰۱، تماس با سازمان‌های امدادی خبر 
از جاری شدن سیل در منطقه امامزاده داوود 
را داد. سرپرست آتش‌نشانی تهران در پی 
این اتفاق گفت: »وقوع سیل ساعت ۱۲:۲۰ 
بود و آتش‌نشانی از ساعت یک بامداد با 
چهار ایستگاه امداد، نجات، حریق و ایستگاه 
پشتیبانی با تجهیزات سنگین و سبک برای 
آواربرداری، امدادرسانی و تخلیه گل‌ولای وارد 

عمل شد.«
مدت‌زمان این سیل بسیار کوتاه بود اما به 
علت شیب تند، سرعت بالا و قدرت تخریبی 
بالای سیلاب، مردمی که در صحن امامزاده 
یا معابر اطراف در حال تردد بودند فرصت فرار 
پیدا نکردند؛ به طوری که این سیل با وسعت 
و دامنه کوچک، تلفات جمعی بیشتری نسبت 
به سایر سیلاب‌ها را به خود اختصاص داد. به 
گفته کارشناسان، یکی از دلایل بی‌توجهی 
برخی از مردم به هشدارها این است که چون 

آموزش ندیده‌اند نمی‌توانند بر اساس دانش 
اندکی که دارند وقوع سیل را باور و خطر آن 

را احساس کنند.
استفاده از عکس بازیگر نقشِ سهراب 
سپهری؛ به‌جای عکس واقعی سهراب

اخیراً شهرداری تهران بیلبوردهایی را از تصاویر 
شاعران همراه با شعرهایشان در محدوده 
خانه-موزه نیما یوشیج نصب کرد که برخی 
از آنها دچار خطا و اشکال بودند؛ از جمله: 
استفاده از تصویر »علی‌ قوی‌تن«، کارگردان 
سینما، به‌جای سهراب سپهری، استفاده از 
عکس بدون حجاب فروغ فرخزاد و ... . این 
رخداد واکنش‌های زیادی را در فضای حقیقی 
و مجازی در بر داشت که سازمان زیباسازی 
شهر تهران را برانگیخت تا در رابطه با اشتباه 
صورت‌گرفته در مورد تصویر سهراب سپهری 
و فروغ فرخزاد توضیحاتی را ارائه کند: »در 
کمپین شهر شعر با نظارت جمعی از شاعران 
کشور از حدود ۱۲۰ شاعر برجسته معاصر، 
اشعاری انتخاب و اکران شد که مورد استقبال 
قرار گرفت، لازم است توضیح بدهیم که 
عکس فروغ فرخزاد با حجاب و تصویر سهراب 
سپهری به اشتباه از بازیگر نقش این شاعر 

انتخاب شده بود.«
چاپ عکس قربانیِ قتل‌های زنجیره‌ای 

روی بیلبوردهای شهر
آبان ماه سال گذشته، شهرداری تهران عکس 
»دکتر احمد تفضلی«، یکی از قربانیان قتل‌های 
زنجیره‌ای، را به‌جای »محمود تفضلی« مترجم 
کتاب »نگاهی به تاریخ جهان« اثر جواهر لهل 

نهرو روی بیلبورد نصب کرد.
دکتر احمد تفضلی روز ۲۴ دی ماه ۱۳۷۵ 
دفتر کارش را در دانشگاه تهران ترک کرد 
و راهی منزلش در شمیران شد امّا هرگز به 
منزل نرسید؛ چرا که ناپدید شد و بعد از چند 
روز جنازه‌اش پیدا شد. قتل او به قتل‌های 
زنجیره‌ای روشنفکران در این دهه نسبت داده 

شده است.
مخالفت‌های زیاد با پروژه ساخت هتل در 

بوستان‌های شهر تهران
اواخر سال ۱۴۰۰، شهردار تهران درباره ساخت 
هتل در بوستان‌های پایتخت گفت: »ما پنج 

مورد از فضاهای سبز پیرامونی تهران که 
مستعد ساخت هتل بودند را انتخاب کرده و 
نقطه‌گذاری کردیم تا بتوانیم پنج مجتمع که 
شامل پنج هتل می‌شود را در این نقاط داشته 

باشیم.«
این تصمیم از همان دوره تا کنون مخالفان 
زیادی داشت. مرداد ماه سال جاری نیز 
مدیرکل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان تهران با تأکید بر اینکه اداره کل منابع 
طبیعی مخالف ساخت سازه‌های سنگین در 
پارک‌های جنگلی است، اعلام کرد: »شهرداری 
تاکنون به‌صورت رسمی در این خصوص با ما 
نامه‌نگاری نکرده است. در قوانین حفاظت و 
بهره‌ برداری از جنگل‌ها و مراتع نیز مطرح 
نشده که در پارک‌های جنگلی بتوانیم 

سازه‌های سنگین همچون هتل بسازیم.«
ماجرای ترمیم قبر نیما یوشیج

زمستان ۱۴۰۰، شهرداری تهران اقدام به 
تعویض سنگ قبر نیما یوشیج کرد. روی 
سنگ قبر جدید علاوه بر عبارات سنگ قبر 
قبلی نوشته شده بود: »این یادبود به همت 
بسیجیان فرهنگی شهرداری تهران با عنایت 

برادر جانباز آقای دکتر زاکانی بنا شد.«
بعد از این اقدام شهرداری، انتقاداتی از سوی 
جامعه هنری و کاربران فضای مجازی نسبت 
به درج این عبارات شکل گرفت؛ که موجب 
شد شهرداری تهران سنگ قبر جدیدی که 
در آن نام زاکانی حذف شده بود را به صورت 

عمودی بر بالای مزار یادبود نیما نصب کند.
از حواشی دیگر این ماجرا درج عنوان »پدر 
نوین شعر پارسی« به‌جای »پدر شعر نوین 

فارسی« بود.
تا ۲ ماه آینده معتاد متجاهر در تهران 

نخواهیم دید
آذر ماه ۱۴۰۰، شهردار تهران با اشاره به 
پیگیری موضوع جمع‌آوری معتادان متجاهر 
در سطح شهر تهران اعلام کرد که: »ظرف دو 
ماه آینده، دیگر معتادان متجاهر را در تهران 
نخواهیم دید«. این در حالی‌ است که نه‌تنها 
معتادان از سطح شهر جمع نشدند، بلکه 
اردیبهشت امسال بعد از گذشت ۱۵ ماه از این 
وعده، شهردار منطقه ۱۲ تهران گفت که این 

معتادان گهگاه با سرنگ و چاقو به مأموران 
شهرداری حمله می‌کنند.

با این وجود ابتدای مهر ماه سال جاری، 
شهردار تهران اعلام کرد: تجربه بسیار خوبی 
را در مورد جمع‌آوری معتادان متجاهر کسب 
کردیم که باعث شد ظرفیت دوبرابری برای 
جمع‌آوری این افراد حاصل شود و امروز نسبت 
به سال ۱۴۰۰ ظرفیت جمع‌آوری معتادان 

متجاهر دو برابر شده است.
انتصاب یک نفر در سه پست و اعتراض 
حبیب کاشانی عضو شورای شهر تهران

چندی پیش، شهردار تهران به دلیل »انتصاب 
یک نفر در سه جایگاه کلیدی شهرداری 
تهران«، از اعضای شورای شهر تذکر دریافت 
کرد. حبیب کاشانی، عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه، به عنوان نخستین تذکردهنده به 
این اقدامِ شهردار تهران گفت: »آقای هرمزی 
جدیداً در سه سمت منصوب شده است. 
قطعاً اولویت حوزه حمل و نقل، توسعه مترو، 
اتوبوس و تاکسی است و به نظر می‌رسد با 
صدور سه حکم برای یک فرد نمی‌توان به این 
موارد رسیدگی کرد. امیدوارم آقای زاکانی 
صدای من را بشنود و از افراد متخصص برای 

حضور در سمت‌های مختلف استفاده کند.«
اعتراض عضو شورای شهر
به دخالت پدرِ داماد زاکانی

تابستان امسال یکی از اعضای شورای شهر از 
حضور پدر داماد زاکانی در شهرداری و امر و 
نهی‌های وی انتقاد کرد. علی‌اصغر قائمی، 
عضو شورای شهر تهران، درباره دخالت پدر 
حسین حیدری )داماد زاکانی( در شهرداری 
تأکید کرد: ما شنیدیم و می‌گویند که پدر 
دامادش در یک طبقه از سازمان فرهنگی و 
هنری نشسته و در بسیاری از اقدامات در این 

سازمان، مالی و غیرمالی، امر و نهی می‌کند.
فیش حقوقی ۴۶ میلیونی

حراست شورای شهر
علیرضا زاکانی، شهردار تهران، فروردین ماه 
سال جاری در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
چرایی اعطا و پرداخت حقوق ۴۶میلیون 
تومانی به مسئول حراست شورای اسلامی 
شهر تهران اظهار کرد: این موضوع باید بررسی 

و پاسخ داده شود. وی با اشاره به اینکه مبلغ 
و رقم مندرج در فیش حقوقی فرد اشاره‌شده 
فقط مربوط به حقوق نبوده است، تصریح کرد: 
ملحقات حقوق نیز در فیش اشاره‌شده آمده 
است اما بنده دستور می‌دهم ریز مبلغ فیش 
مورد بررسی قرار بگیرد و سپس اطلاع‌رسانی 

شود.
خودزنی یکی از شهرداران مناطق که با 

نامه پزشک قانونی برملا شد
اردیبهشت ماه سال گذشته سید جواد 
هاشمی، شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹، برای 
تخریب ساختمانی چهار طبقه که به صورت 
غیرمجاز در خیابان گلپاش محله نعمت آباد 
احداث شده بود، رفت و به دنبال آن مضروب 
شد. جراحت او واکنش اعضای شورا را هم به 
همراه داشت. در پی این اتفاق، پزشکی قانونی 
در نامه‌ای موضوع »غیرمنازعه بودن« این 

درگیری را مطرح کرد.
نتیجه بررسی پزشکی قانونی در این‌باره 
اینگونه بود: »با عنایت به شکل و الگوی 
جراحات و عدم آثار ضرب و جرح و صدمات 
دفاعی در سایر نواحی )تنه و اندام‌ها( احتمال 
حدوث در شرایط غیرمنازعه )مانند خودزنی( 

قویاً مطرح است.«
انتصاب داماد در سمت دستیار ویژه 

شهردار تهران
علیرضا زاکانی، شهردار تهران، آبان ماه سال 
۱۴۰۰ در حکمی دامادش »حسین حیدری« 
را به سمت مشاور و دستیار ویژه شهردار در 
هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و نوآوری 

شهری منصوب کرد. 
هم‌چنین شهردار تهران پیش‌ از این انتصاب 
در مناظره‌های انتخاباتی در نقد فامیل‌سالاری 

اظهارنظرهایی کرده بود.
انتصاب داماد زاکانی در شهرداری تهران 
واکنش‌های زیادی به دنبال داشت. چندی 
بعد، او در واکنش به سیل انتقادات گفت 
که »مهندس حیدری هیچ رابطه استخدامی 
با شهرداری و دریافتی از آن نخواهد داشت. 
رابطه استخدامی در کار نیست و تنها قرار 
است از تخصص و دانش دامادش در حوزه 

هوشمندسازی شهر تهران استفاده کند.«

سرپرست اداره کل محیط زیست گفت: به 
دنبال تغییر در نحوه پیمانکاری خدمات 
شهری هستیم که در نیمه دوم سال بتوانند 

در موضوع پسماند و آلودگی هوا موثر باشند.
حلیا سادات حسینی، سرپرست اداره کل 
محیط زیست در گفتگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان اظهار کرد: با تدابیری که شورای اسلامی 
با بودجه سال ۱۴۰۲ داشته و تلاش‌هایی که 
توسط شهردار صورت گرفته است توانستیم 
بحث حمل و نقل پاک را عملی کنیم. این برای 
اولین بار اتفاق افتاده که امید داریم موضوع 

مستمر و ادامه داری باشد. 

او بیان کرد: با این هدف که حمل و نقل 
عمومی در همه فصول به خصوص زمستان 
کمک کننده باشد در زمستان امسال خصوصا 
نوسازی ناوگان حمل و نقل را داشته ایم؛ در 
واقع  نوسازی اتوبوس‌ها بی تاثیر نبوده است. 
این نوسازی‌ها چند سال اخیر بوده که تا به 

الان اتفاق نیفتاده است. 
سرپرست اداره کل محیط زیست همچنین 
گفت:خدمات شهری تهران به دنبال امر 
نگاهداشت هستند و این رویکرد اثرات مثبت 
و قابل توجهی دارد. البته زیرساخت‌ها و 
مراحل ابتدایی آن صورت گرفته است. ایجاد 

این زیرساخت‌ها پیام‌های مردمی را به همراه 
داشته که نشان دهنده رضایتمندی شهروندان 
است. اما به هر حال ما می‌دانیم کافی نیست 

و به فضا‌ها و عملکرد‌های بیشتری نیاز است.
او بیان کرد: با این رویکرد امیدواریم کلا 
وضعیت نگاهداشت تهران خوب پیش رود. 
با دستورالعمل‌های جدیدی که فرستاده شده 
بحث واقعی سازی خواهیم داشت. به دنبال 
تغییر در نحوه پیمان کاری خدمات شهری در 
امر متولی شهر هستیم که در نیمه دوم سال 
بتوانند در موضوع پسماند و آلودگی هوا موثر 

باشند.

انتقادات به نحوه عملکرد زاکانی ادامه دارد

رشته‌گاف‌های شهردار تهران

 
آگهی نوبتی عمومی سه ماهه دوم سال 1402 قسمتی از املاک حوزه ثبتی ناحیه یک کرج

به استناد ماده 11 قانون و 59 آئین‌نامه ثبت کلیه املاک واقع در حوزه ثبتی ناحیه کرج که 
درخواست آنها در سه ماهه دوم سال 1402 پذیرفته شده مقتضی است که در موعود مقرر منتشر 

گردد و جهت اطلاع عموم برای هر یک از متقاضیان ثبت به شرح ذیل اعلام می‌گردد.
املاک جاده چالوس:

پلاک یک اصلی واقع در شهرستانک
1- پلاک 1214 فرعی از 1 اصلی شهرستانک شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به نام محمدرضا 
فتح‌اله فرزند باقر به شماره ملی 0019026919 به مساحت 217/92 متر مربع واقع در روستای 

شهرستانک
2- پلاک 2465 فرعی از 1 اصلی شهرستانک شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به نام 1- علی 
زرشکی لنگرودی به شماره ملی 004198159/ 2- اسمعیل زرشکی لنگرودی به شماره ملی 
0053687884/ 3- حسین زرشکی به شماره ملی 0032834314 همگی فرزندان محمد هریک 

نسبت به دو دانگ از ششدانگ به مساحت 1030/60 متر مربع واقع در روستای شهرستانک
پلاک دو اصلی واقع در روستای سرک

1- پلاک 303 فرعی از 2 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام زهرا شاه مرادی زواره 
فرزند سید‌ حسن به شماره شناسنامه 3124 به مساحت 624/21 متر مربع واقع در روستای سرک

آگهی اصلاحی که برابر رای هیات نظارت به شماره 140218731248000159 مورخ 

1402/04/28 که می‌بایست آگهی نوبتی آن اصلاح گردد.
پلاک 9 اصلی واقع در روستای آدران 9 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 5848/03 
متر مربع اداره اوقاف کرج به عنوان تولیت بر وقف )وقف مسجد ارنگه( با قید اینکه مقدار 1822 متر 
مربع به عنوان حریم رودخانه کرج و مقدار 1536 متر مربع حریم جاده چالوس در نظر گرفته شود 
که در آگهی اولیه که در سال 1339 به عمل آمده بود مساحت آن تقریبا 2000 متر قید شده بود.

بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مجاور و ماوراء پلاک فوق‌الذکر می‌رساند:
اشخاصی که نسبت به املاک فوق اعتراض داشته و از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی به مدت 
90 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و به موجب ماده 86 آئین‌نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی طرح دعوی 
اخذ شده از آن مرجع قضایی را به اداره ثبت تسلیم در غیر این‌صورت حق واخواهی از آنان سلب 

خواهد شد.
توضیحا حقوق ارتفاقی املاک مذکور هنگام تحدید حدود مشخص خواهد شد.

شناسه آگهی: 1587707
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
کرج- ناحیه یکتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

دبیرکل خانه پرستار، با عنوان این مطلب که رفع کمبود نیروی پرستاری 
یک مطالبه مردمی است، در خصوص اینکه چرا این کمبود جبران نمیشود، 
توضیحاتی داد.به گزارش خبرنگار مهر، کمبود نیروی پرستاری به عنوان مهم‌ترین 
چالش نظام سامت کشور در حوزه نیروی انسانی است که متأسفانه هر روز در 

حال وخیم‌تر شدن است.
دست اندرکاران حوزه سلامت کشور، متفق القول بر روی کمبود ۱۰۰ هزار نیروی 
پرستاری اجماع دارند، اما اینکه چرا برای جبران این کمبود اقدام نمی‌شود، 
سوالی است که محمد شریفی مقدم دبیرکل خانه پرستار، در برنامه تلویزیونی 

پرسشگر، به آن پاسخ داده است.
دبیرکل خانه پرستار، با عنوان این مطلب که تأمین سامتی مردم بر عهده 
حاکمیت است، گفت: پرستاری به خاطر اینکه بیشترین خدمات را در قالب 
مراقبت ارائه می‌دهد و در صف اول خدمت قرار دارد، از اهمیت زیادی در نظام 
سلامت برخوردار است.شریفی مقدم افزود: پرستاری در دنیا، یکی از کلیدی ترین 
نیروهای نظام سلامت به شمار می‌رود، اما اینکه در کشور ما به این موضوع توجه 
شده یا خیر؛ باید بگویم، خیر، توجه نشده است. وی ادامه داد: کمبود نیروی 

پرستاری یک مطالبه مردمی است، زیرا؛ این بیمار است که از کمبود مراقبت‌های 
پرستاری متحمل خسارت و آسیب می‌شود.

شریفی مقدم تاکید کرد: به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت، حداقل باید ۳ نفر کادر 
پرستاری داشته باشیم که نداریم.

وی افزود: وقتی در یک بخش بیمارستان به جای ۵ پرستار، ۲ پرستار داریم که 
انگیزه و توان خدمت ندارند؛ معلوم است که بیمار آسیب میبیند.

دبیرکل خانه پرستار با عنوان این مطلب که وضعیت پرستاری در کشورهای 
همسایه مثل ارمنستان بهتر از ایران است، گفت: در کشورهای همسایه به ازای 
هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت ۵ پرستار دارند و این عدد در اروپا، بین ۱۰ تا ۱۲ پرستار 

به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت، متغییر است.
وی افزود: متأسفانه مردم ما حداقل مراقبت لازم را نمی‌گیرند و دلیل آن هم، 
کمبود نیروی پرستاری است.شریفی مقدم با اشاره به مهاجرت سالانه ۲ تا ۳ 
هزار پرستار از کشور، گفت: ما پرستار برای جذب داریم، اما با حقوق ۱۲ میلیونی 
سر کار نمی‌آیند. وی افزود: چطور توقع داریم یک نیروی پرستاری با این قبیل 

حقوق‌ها در شلوغ ترین اورژانس بیمارستان‌های تهران کار کند.

دبیرکل خانه پرستار:

چرا کمبود پرستار جبران نمی‌شود


